
IBM SPSS Statistics dla systemu
Linux Skrócone instrukcje
dotyczące instalacji (licencja
lokalna)

Przedstawione poniżej instrukcje dotyczą instalowania IBM® SPSS® Statistics wersji 20 przy
użyciu licencja lokalna.

W trakcie instalacji zostanie wyświetlony monit o podanie poniższych informacji. Skontaktuj się
z administratorem danej lokalizacji, jeśli nie posiadasz następujących informacji.

Nazwa:
Firma/organizacja:
Kod autoryzacji:

Instalowanie produktu IBM SPSS Statistics
Administrator może przekazać płytę instalacyjną lub wskazać lokalizację sieciową, z której
wykonuje się instalację. Jeśli nie wiadomo, w jaki sposób można zainstalować produkt IBM®
SPSS® Statistics, prosimy o kontakt z administratorem.

Uwaga: Aby zainstalować produkt SPSS Statistics, należy uruchomić program instalacyjny
jako użytkownik root.

Praca na wielu wersjach i Aktualizacja z Poprzedniej wersji
Nie trzeba odinstalować starej wersji produktu IBM® SPSS® Statistics przed zainstalowaniem
nowej. Na tym samym komputerze można zainstalować i pracować kilka wersji. Nie wolno
jednak instalować nowej wersji w tym samym katalogu, w którym została zainstalowana
poprzednia wersja.

Uwaga dotycząca IBM SPSS Statistics Developer
W przypadku instalacji IBM® SPSS® Statistics Developer, można uruchomić produkt
niezależnie. Można również zainstalować program R Essentials i Python Essentials, aby
programować w środowisku R i Phyton.

Instalowanie z pobranego pliku
E Uruchom aplikację terminalu.

E Przejdź do katalogu, w którym znajduje się pobrany plik.
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E Rozpakuj zawartość pliku.

E Przejdź do katalogu, w którym znajdują się rozpakowane pliki.

E Upewnij się, że ustawiono uprawnienia do uruchomienia pliku setup.bin.

E W linii poleceń wpisz:

./setup.bin

E Następnie postępuj zgodnie z instrukcjami wyświetlanymi przez program instalacyjny. Instrukcje
specjalne można znaleźć w rozdziale Uwagi dotyczące instalacji.

Instalacja z DVD/CD
E Wklej DVD/CD na swój dysk DVD/CD.

E Uruchom aplikację terminalu.

E Zmień katalog na punkt montowania DVD/CD.

E W linii poleceń wpisz:

./Linux/setup.bin

Uwaga: Poprzednie polecenie zadziała tylko wtedy, gdy zamontowano DVD/CD z opcją
uruchamiania plików binarnych. Możesz również utworzyć lokalnie kopię DVD/CD. Przejdź do
katalogu Linux w kopii lokalnej i upewnij się, że skonfigurowano uprawnienia dla pliku setup.bin,
aby otworzyć, a następnie uruchomić plik setup.bin.

E Następnie postępuj zgodnie z instrukcjami wyświetlanymi przez program instalacyjny. Instrukcje
specjalne można znaleźć w rozdziale Uwagi dotyczące instalacji.

Uwagi dotyczące instalacji

W tym rozdziale przedstawiono specjalne instrukcje dotyczące tej instalacji.

Język instalatora. Na pierwszym panelu instalatora wyświetlany jest monit o wybór języka
instalacji. Domyślnie wybrany jest język zgodny z lokalnym językiem użytkownika. Jeśli
instalator ma być wyświetlany w innym języku, należy wybrać ten język. Kliknij OK, gdy będzie
możliwa kontynuacja.

Typ licencji. Należy wybrać opcję Licencja lokalna.

Pomoc językowa. IBM® SPSS® Statistics zapewnia możliwość zmiany języka interfejsu
użytkownika. Jeżeli chcesz, aby pomoc językowa zawsze była zgodna z językiem interfejsu
użytkownika, wybierz języki, których będziesz używać. Instalacja pomocy językowej w
dodatkowych językach zwiększa wymagania dotyczące wolnego miejsca na dysku o 60-70 MB
dla każdego z języków.
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Używanie Kreatora autoryzacji licencji
E Jeśli kreator autoryzacji licencji nie zostanie uruchomiony podczas instalacji lub jego działanie
zostanie anulowane przed uzyskaniem licencji, można go uruchomić Uruchamiając plik
licensewizard w podkatalogu bin w katalogu instalacyjnym. Podobnie jak plik instalatora,
uruchom go jako użytkownik root.

E Po wyświetleniu monitu wybierz opcję Uzyskaj teraz licencję na produkt.

E Gdy zostaniesz o to poproszony, wpisz przynajmniej jeden kod autoryzacyjny. Swój kod
autoryzacyjny powinieneś otrzymać od administratora.

Kreator autoryzacji licencji wysyła kod autoryzacji przez Internet do firmy IBM Corp. i
automatycznie pobiera licencję. Jeśli komputer jest podłączony do serwera proxy, kliknij przycisk
Konfiguruj ustawienia proxy i wpisz poprawne ustawienia.

Jeśli proces autoryzacji się nie powiedzie, zostanie wyświetlony monit o wysłanie wiadomości
e-mail. Wybierz, czy chcesz wysłać wiadomość e-mail za pomocą zwykłego programu
pocztowego, czy programu pocztowego dostępnego na stronie WWW.
 Po wybraniu zwykłego programu pocztowego zostanie wyświetlone okno nowej wiadomości,

w którym automatycznie wstawione są odpowiednie informacje.
 Jeśli zostanie wybrany program pocztowy dostępny na stronie WWW, najpierw należy w

nim utworzyć nową wiadomość. Następnie należy skopiować tekst z kreatora autoryzacji
licencji i wkleić go do programu pocztowego.

Wyślij wiadomość e-mail i odpowiedz na monit w kreatorze autoryzacji licencji. Wiadomość
e-mail zostanie przetworzona niemal natychmiast. Możesz kliknąć pozycję Wprowadź kod(y)
licencji, aby wpisać uzyskane kody licencji. Jeśli kreator autoryzacji licencji został już zamknięty,
uruchom go ponownie i wybierz opcję Uzyskaj teraz licencję na produkt. Na panelu Wprowadź
kody dodaj otrzymaną licencję i kliknij przycisk Dalej, aby zakończyć proces.
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